B. Eneanor Vanessa RosaBELLE Kemeys-Tynve, born 
27 Dec. 1904. 

c. Mary Araspetta Swinnerton Kemeys-Tynte, born 
6 April 1884. 

1. CHartes Hartey Morton Kemeys-Tynre, born 14 May 
1864. Died unmarried 1893. 

mi. RacHeL Envizaseth Henrietta Kemeys-Tynve. 

Charles Kemeys-Tynte (p. 227) married secondly, 18 Dec. 1873, 
Hannah, relict of .... Lewis. She died 17 Feb. 1875. 

Had issue by this marriage :— 

Grace Hannan Kemeys-Tynte. 

He married thirdly, 18 Sept. 1879, Elizabeth, daughter of Richard 
Fothergill, esq., M.P., ot Sion House, Tenby, and Lowbridge 
House, Westmorland; late of Abernant, co. Carmarthen. He 
died suddenly 10 Jan. 1891, aged 68 years, and was buried the 
15th at Michaelstone-y-Vedw Church. 

vi. Mritporne Kemeys-Tynvre, second son. Born 1823. Lieu- 
tenant in the 4th Royal Irish Dragoon Guards. Killed by a fall 
from his horse 10 March 1845. 
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(285°) 

GRANT OF ARMS, IN LIEU OF HIS ORIGINAL COAT, SO 
THAT Ht AND HIS DESCENDANTS MAY BE DIS- 

TINGUISHED FROM THE REST OF HIS FAMILY, TO 

SIR RICHARD LANE, KNIGHT, KEEPER OF THE GREAT 
SEAL, 8 FEBRUARY 1649. 

(MS. Ashmole 858, No. 54.) 

Carolus R. 

Carolus Dei gratia Anglie Scotie Francie et Hibernie Rex fidei 
defensor &c., Omnibus ad quos he presentes literee pervenerint Salutem. 
Cum Regale solium nunquam plus decoretur, Nec Imperij Majestas 
magis effulgescat quam cum debita honoris et virtutis preemia a coruscan- 
tibus Maiestatis radijs in homines claros et bene merentes conferantur. 
Cumque preedilectus et per quam fidelis Consiliarius uoster Richardus 
Lane, Eques Auratus, Custos magni Sigilli nostri Angliw, e generosd 
Lanorum prosapia inter Coritanos oriundus, non minus de nobis, quam de 
precharissimo patre nostro bene meritus est, Quippe qui per multos Annos 
ab incunabilis nostris in officio Atturnati nostri Generalis fideliter & cum 
Jaude nobis inseruierit, donec ob eximias virtutes et egregiam eius in 
legibus patrijs eruditionem per precharissimum patrem nostrum (pie 
memorize) ad officium Capitalis Baronis Scaccarij provectus fuerit, Quo 
quidem officio, vt virtutibus suis impare diu non continebatur, sed altiora 
meritus, honore Custodis Magni Sigilli Angliz per prefatum patrem 
nostrum statim Insignitus fuerit. Cumque idem Richardus Lane in 
nuperrimis per Angliam dissidijs intestinis partibus patris nostri con- 
stanter adheeserit, gliscenti Rebellioni fortiter restiterit, Jura Regia et 
Leges patrias strenue propugnauerit, ac difficillima queque, perpessus 
tandem patrijs laribus exulatur, bonis omnibus plectitur, ac iniqua 
Rebellium in Anglia proscriptione etiam hodie extremo supplicij genere 
notatur officiendus. Cumque ipse et Antecessores sui per multos Annos 
iam retroactos pro Insignibus Familiz suze hactenus vsi fuerint Parme 
area Cocco et Cyano a summo bipartita ac tribus decussibus argenteis impressa, 
Anglicano Idiomate Party per pale asure and Gules Three Saltiers Argent, 
Ac idem Richardus Lane omnes de stirpe sua oriundos (quamuis alias 
satis eximios) fidelitate et obsequio erga nos et Coronam Angeli ante 
iuverit, Sciatis igitur quod nos Regij favoris nostri tessera ipsum Insignire 
cupientes Qua ipse ab alijs eiusdem familie discernitur, et ad posteros 
etiam memoria elus celebretur, Dedimus et Concessimus ac per prasentes 
pro nobis heredibus et Successoribus nostris damus et Concedimus 
prefato Richardo Lane et heredibus suis ac alijs de stirpe sua oriundis, 
(Juod ipsi et eorum descendentes in posterum pro insignibus suis gestare 
possint et valeant In Campo Sanguineo Fulvum Leonis Catulum inter 
tres aureos Decusses transeuntem et aspicientem, Anglicano Idiomate 
Gules a Lion passant guardiant betweene three Saultiers Or, prout ea 
omnia Margine presentium vivis Coloribus hic depinguntur. Habendum, 
tenendum, ferendum et gestandum Insignia priedicta prefato Richardo 
Lane et heredibus suis omnibusque alijs de stirpe sua orivndis imper- 
petuum. Mandamus etiam tenore presentium omnibus et singulisArmorum 
Regibus, Fecialibus, alijsque officiarijs, ministris et Subditis nostris 
quibuscunque quod prefatum Richardum Lane et heredes suos et eorum 
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236 GRANT OF ARMS TO SIR RICHARD LANE, KNIGHT.